
UCHWAŁA NR LVI-532/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie wynajmu pomieszczeń z przeznaczeniem na prowadzenie 
ogólnodostępnej apteki całodobowej 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633, z późn.zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr XV-146/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
28 lutego 2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów 
trwałych stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Szpitala 
Powiatowego w Wołominie – SZPZOZ, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 9 miesięcy pomieszczenia 
o powierzchni 175 m2 znajdującym się w budynku Administracji Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Wołominie z przeznaczeniem na prowadzenie ogólnodostępnej apteki całodobowej. 

2. Łączny okres wynajmu pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1 wyniesie 5 lat i 9 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82323908-FB2A-4CAA-B7E4-C397B68D856F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


